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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

HM-Fréaser, ZYAS 122570/ 6 - MX (628344000)

Bestell-Nr. 628344000
EAN 4007430228185

Abbildung stellvertretend

e Hartmetallfraser mit Kreuzverzahnung fur allgemeine Anwendungen. Die Kreuzverzahnung ermdglicht ein angenehmes
Arbeiten und eine bessere Kontrolle. Durch die verbesserte Schnittfreudigkeit erhoht sich der Materialabtrag. Geeignet fur
nahezu alle Metalle, wie z.B. Stahl gehartet, ungehartet, rostfreier Stahl, Titan, Messing, Kupfer, Gusseisen, Bronze.

e Anwendungsbeispiele: Entgraten, Konturenbearbeitung, Flachenbearbeitung, Ausfrasen von schwer zuganglichen Stellen,
Bearbeitung von spitzen Winkeln

e FuUr allgemeine Anwendungen. Ideal geeignet fir Innenkonturen.
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Technische Werte

Kennwerte

Kopf-@
Arbeitslange
Gesamtlange
Schaft-@

Verzahnung

12 mm
25mm
70 mm
6 mm

Kreuzverzahnung
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